

TIR talimatını veren 15 imama yakalama



Nazif KARAMAN



Subaylar... Savcılar... 15 imam
HER ŞEY NEVŞEHİR'DE PLANLANDI!

ABONE OL

Google News



MİT TIR'larının durdurulması olayını organize ettikleri ve askerlere bu yönde talimat verdikleri saptanan Paralel Yapı'nın 15 imamı için yakalama kararı çıktı

Milli İstihbarat Teşkilatı'na (MİT) ait TIR'ların 1 ve 19 Ocak 2014'te yasadışı şekilde durdurulup arama yapılması ile ilgili soruşturma dosyası kapsamında önemli bir gelişme yaşandı. FETÖ/PDY adına TIR'larının durdurulması olayını organize ettikleri ve TIR'ları durduran askerlere talimat verdikleri iddia edilen Paralel Yapı'nın 15 imamı hakkında yakalama kararı çıkarıldı.

NEVŞEHİR'DE PLANLADILAR

Tamamı kamu görevlisi olan sivil imamların FETÖ/PDY adına TIR'ların durdurulması sürecini yönettikleri iddia ediliyor. İmamlar ile TIR'ların durdurulmasında başrol oynayan 2 rütbeli askerin,

olaydan yaklaşık 3.5 ay önce Nevşehir Kozaklı'daki lüks bir otelde bir araya geldikleri belirlendi. 2 gün boyunca aynı otelde kalan imamlar ve [jandarma](#) görevlilerinin [telefon](#) irtibatları tespit edildi. Oteldeki toplantıda, TIR'ların durdurulması olayının planlandığı öğrenildi.

HER MESLEKTEN SİVİL İMAMLAR

Başsavcı Vekili İrfan Fidan tarafından bizzat yürütülen soruşturma çerçevesinde İstanbul Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, operasyon için şüphelilerin adreslerine gitti. Fakat şüpheliler adreslerinde bulunamadı. Şüpheliler hakkında nöbetçi mahkemeden yakalama kararı çıkarıldı. Hakkında gözaltı kararı verilen FETÖ/ PDY imamlarının profilleri ise dikkat çekiyor. Öğretmenden, doktora, SGK çalışanından üniversite hocasına kadar birçok meslek grubundan kamu çalışanı olan imamların görev yaptıkları iller arasında [Adana](#), Hatay, Ankara ve Mersin de bulunuyor. TIR'ların durdurulduğu dönemde Adana Bölge Jandarma Komutanı olan Hamza Celepoğlu'nun FETÖ imamları öğretmen H.A.E ve Mustafa Kemal Üniversitesi'nde yardımcı doçent olan M.C. ile irtibatlı olduğu belirlendi. Şüphelilerin söz konusu süreçte patates hat olarak tabir edilen başka kişilerin üzerine kayıtlı telefon numaraları ile ilişki kurdukları, 19 Ocak 2014 itibariyle bütün iletişimi kopardıkları, hatları ise ortadan kaldırdıkları anlaşıldı.

SABAH